
拟 吸 收 中 共 预 备 党 员 公 示

根据本人申请、组织培养，经党支部研究，拟吸收以下同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。如有异议，可及时向党支部、党委或组织部反映。公示时间自2021年03月01日至2021年03月05日。

	姓名
	性别
	出生

年月
	文化程度
	政治面貌
	所在

单位

（班级）
	职  务
	申请

时间
	团组织“推优”
	列为入党积极分子时间
	培训情况
	政审

情况
	获奖情况
	备注

	张师榕
	男
	1997.06
	研究生在读
	共青团员
	机械研19
	心理委员
	2018.2
	2018.9
	2018.10
	2018.11-2019.1
	函调

正常
	芜湖市第九届专利发明与创新大赛“三等奖”、“优秀奖”
校第九届专利发明与创新大赛“三等奖”
	

	陈天
	男
	1995.07
	研究生在读
	共青团员
	机械研19
	宣传委员
	2015.10
	2016.3
	2016.4
	2016.5-2016.11
	函调

正常
	芜湖市第八届专利发明与创新大赛“一等奖”
校第九届专利发明与创新大赛“三等奖”
校第八届专利发明与创新大赛“三等奖”
	

	李佳路
	男
	1996.01
	研究生在读
	共青团员
	机械研19
	无
	2016.6
	2017.3
	2017.4
	2017.5-2017.11
	函调

正常
	芜湖市第九届大学生专利创新创业大赛“三等奖”、“优秀奖”
“互联网+”大学生创新创业大赛“高教主赛道创意组”优秀奖
	

	王磊
	男
	1997.02
	研究生在读
	共青团员
	机械研19
	无
	2015.10
	2016.10
	2016.11
	2016.12-2017.5
	函调

正常
	芜湖市第八届大学生专利创新创业大赛“一等奖”
校第八届专利发明与创新大赛“三等奖”
	

	阚羽
	女
	1995.03
	研究生在读
	共青团员
	机械研18
	团支书
	2019.3
	2019.9
	2019.10
	2019.11-2019.12
	函调

正常
	芜湖市第九届大学生专利创新创业大赛“三等奖”
	

	方锐
	男
	1995.03
	研究生在读
	共青团员
	机械研18
	无
	2019.3
	2019.9
	2019.10
	2019.11-2019.12
	函调

正常
	芜湖市第八届大学生专利创新创业大赛“三等奖”
	


联系人：洪飞、齐尚晓     联系电话： 2871200（组织部）或2871702（机械工程学院党委）电子邮箱：jxxs@ahpu.edu.cn
中共安徽工程大学机械工程学院机械研究生支部委员会
2021年03月01日
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